
1 Prefeitura Municipal de Jaguaribe 

unicef ih? ........ !>._.; .. 

DIAR.IO OFICI.AL DO MUNICIPIO 
PODER EXECUTIVO 1-!UNICIPAL 
DIRETORA: l-!ARIA JOCILDA BAREOSA .FERREIR.?c 

... 

EXTRATO DOS INSTRUMENTOS CONTRATUAIS. A Secretaria de Educacao e 
Cultura torna publico o extrato do Contrato de n' 23.08.01/2017, decorrentes dos 
processos de INEXIGIBILIDADE DE LICITA<;:AO N° 23.08.01/2017, a saber: 
IJNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCA<;:AO E CULTURA. 

'TACAO OR<;:AMENTA.RIA: 0507.13.392.0034.2.I IO. ELEMENTO DE 
~-.,;SPESA: 33.90.39.00. OBJETO: CONTRATA<;:Ao DA APRESENTA<;:Ao DE 
SHOW MUSICAL COM A PARTICIPA<;:AO DA BANDA PSIRICO, QUE 
OCORRERA NO DIA 17 DE NOVEMBRO DE 2017, DESTINADO AO EVENTO DE 
COMEMORA<;:Ao DA EMANCIPA<;:Ao DO MUNICiPIO DE JAGUARIBE-CE. 
VALOR GLOBAL: RS 60.000,00 (sessenta mil reais). PRAZO DE VIGENCIA DOS 
CONTRATOS: ate 31 de dezembro de 2017. CONTRATADOS(AS): LF EVENTOS E 
PRODU<;:OES LTDA. Jaguaribe-Ce, 25 de agosto de 2017. Maria Aparecida Lima de 
Assis. Secretaria de Educacao e Cultura . 

EXTRATO DE PUBLICACAO. INEXIGIBILIDADE DE LICITACA.O N' 
23.08.01/2017. A Presidente da Comissao de Licitacao da Prcfeitura Municipal de 
Jaguaribc, cm cumprimcnto a ratificacao procedida pelo(a) Secretaria de Educacao e 
Cultura do municipio de Jaguaribe-Ce, faz publicar o extrato rcsumido do processo de 
lncxigibilidade de licitacao, a scguir: OBJETO: Contratacao da aprescntacao de show 
musical com a participacao da Banda PSIRICO, que ocorrcra no dia 17 de novcmbro de 
2017, dcstinado ao cvcnto de comemoracao da emancipacao do municipio de Jaguaribe- 
CE. FAVORECIDOS: LF EVENTOS E PRODU<;:OES LTDA; VALOR GLOBAL: 
R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). FUNDAMENTO LEGAL: art. 25, inciso Ill, c/c o 
art. 26, da Lei n' 8.666/93 e suas alteracoes posteriores. Declaracao de 
INEXIGIBILIDADE emitida pela Comissao de Licitacao e RATIFICADA pelo(a) 
Secretaria de Educacao e Cultura do municipio de Jaguaribc-Ce, Jaguaribe-Ce, 25 de 
a gos to de 2017. Leilane Kercia Barreto Soares. Presidente da Comissao de Licitacao. 

Jaguaribe, 25 de agosto de 2017 

PREFEITURA. MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE 


